

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Aguilar, Luisa	Tximeleta-belarriak /	Pamiela ; Kaland	Udal Liburut	I AGU txi	
Alapont, Pasqual (1963-)	Bittor beratzen /	Erein,	Udal Liburut	I ALA bit	
Alberdi, Uxue (1984-)	Nork agintzen du eskolan? /	Elkar : Katxipor	Udal Liburut	I KAT nor	horia
Alberdi, Uxue (1984-)	Nork agintzen du etxean? /	Elkar : Katxipor	Udal Liburut	I KAT nor	horia
Alberdi, Uxue (1984-)	Nork agintzen du kalean? /	Elkar : Katxipor	Udal Liburut	I KAT nor	horia
Aleixandre, Marilar (1947	Hamar erle laranja-sailean /	Erein,	Udal Liburut	I ALE ham	
Allancé, Mireille d' (195	Haserre gorria /	Ikas,	Udal Liburut	I ALL has	
Añorga, Pello (1956-)	Munstroek ere pixa egiten dute ohean /	Pamiela,	Udal Liburut	I ANO mun	
Aracil, Virginie	Musurik handiena /	Ibaizabal,	Udal Liburut	I ARA mus	horia
Arrou-Vignod, Jean-Philip	Rita eta Ttotto /	Ttarttalo,	Udal Liburut	I ARR rit	
Arrou-Vignod, Jean-Philip	Rita eta Ttotto eskolan /	Ttarttalo,	Udal Liburut	I ARR rit	
Ashbé, Jeanne (1955-)	Bainatzeko ordua /	Ttarttalo,	Udal Liburut	I ASH bai	
Ashbé, Jeanne (1955-)	Hasi txukuntzen! /	Ttarttalo,	Udal Liburut	I ASH has	
Ashbé, Jeanne (1955-)	Hori kuxidada /	Ttarttalo,	Udal Liburut	I ASH hor	
Ashbé, Jeanne (1955-)	Ilun dago! /	Ttarttalo,	Udal Liburut	I ASH ilu	
Bachelet, Gilles (1952-)	Nire katua, munduko kaikuena /	Alberdania,	Udal Liburut	I BAC nir	
Beñaran, Alvaro	Gaxuxaren klarion magikoa /	Xangorin Koop. E	Udal Liburut	I BEÑ gax	horia
Bermejo, Victoria (1958-)	Ez dut jango! /	Alberdania,	Udal Liburut	I BER ezd	
Bermejo, Victoria (1958-)	Kontatu ipuin bat! /	Alberdania,	Udal Liburut	I BER kon	
Bermejo, Victoria (1958-)	Ohera, ez! /	Alberdania,	Udal Liburut	I BER ohe	
Blake, Quentin (1932-)	Angelika Milapatrikaren patrikak /	Pamiela ; Kaland	Udal Liburut	I BLA ang	
Blake, Quentin (1932-)	Magnolia jauna /	Pamiela ; Kaland	Udal Liburut	I BLA mag	
Bonniol, Magali (1976-)	Pixa belarretan /	Hiria,	Udal Liburut	I BON pix	horia-hori
Bravi, Soledad (1965-)	Hotsen liburua /	Ttarttalo,	Udal Liburut	I BRA hot	
Budde, Nadia	Bat bi hiru banpiro /	Pamiela ; Kaland	Udal Liburut	I BUD bat	horia
Budde, Nadia	Bat bi hiru txiruliru! /	Pamiela ; Kaland	Udal Liburut	I BUD bat	horia
Calleja, Seve (1953-)	Emaidazu eskua /	Erein,	Udal Liburut	I CAL ema	
Carballeira, Paula	Patxiku /	Kalandraka ; Pam	Udal Liburut	I CAR pat	horia
Carlain, Noé	Animalien ikasturte hasiera /	Ibaizabal,	Udal Liburut	I CAR ani	horia
Cerro Rico, Miguel	Euria egin ondoren /	Pamiela ; Kaland	Udal Liburut	I CER eur	
Chambers, Sally	Hotsak : hartz txiki gorria traktorean /	Ttarttalo,	Udal Liburut	I CHA hot	
Chambers, Sally	Koloreak : txerrikume arrosa itsasoan /	Ttarttalo,	Udal Liburut	I CHA kol	
Chessa, Francesca	Arkumeren lagunak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	I CHE ark	
Chessa, Francesca	Untxitxoren lagunak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	I CHE unt	
Churchill, Vicki	Batzuetan atsegin dut bil-bil eginda egotea /	Ttarttalo,	Udal Liburut	I CHU bat	
Colombo, Natalia	Hurbil /	Concelleria de E	Udal Liburut	I COL hur	
Coppo, Marianna	Istorio bat /	Pamiela ; Kaland	Udal Liburut	I COP ist	horia
Crisp, Dan	Zeu gidari ! : garraiorako ibilgailuak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	I CRI zeu	
Crisp, Dan	Zeu gidari ! : laguntzeko ibilgailuak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	I CRI zeu	
Crisp, Dan	Zeu gidari ! : lanerako ibilgailuak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	I CRI zeu	
Crisp, Dan	Zeu gidari ! : larrialdietarako ibilgailuak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	I CRI zeu	
Crossley, David	Ahatetxea /	Ttarttalo,	Udal Liburut	I CRO aha	
Delval, Marie-Hélène	Krix eta Mix ezkutaketan : aurean, atzean, ba	Ttarttalo,	Udal Liburut	I DEL kri	
Delval, Marie-Hélène	Tigri ezin da geldi egon : jauzi, korrika, igo	Ttarttalo,	Udal Liburut	I DEL tig	
Dematons, Charlotte (1957	Goazen! /	Ttarttalo,	Udal Liburut	I DEM goa	
Deneux, Xavier	Poliki-Poliki /	Ttarttalo,	Udal Liburut	I DEN pol	
Denou, Violeta	Teo eta bere lagunak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	I DEN teo	
Denou, Violeta	Teo gaixo dago /	Ttarttalo,	Udal Liburut	I DEN teo	
Denou, Violeta	Teo, goazen paseatzera /	Timun Mas ; Elka	Udal Liburut	I DEN teo	
Denou, Violeta	Teo lagun baten etxean /	Ttarttalo,	Udal Liburut	I DEN teo	
Dexet, Hector	Bidean : sorpresadun liburua /	Ttarttalo,	Udal Liburut	I DEX bid	horia
Díaz, Checa	Gela narrasa! /	Ttarttalo,	Udal Liburut	I DIA gel	
Díaz, Checa	Utzi jolasten ! /	Ttarttalo,	Udal Liburut	I DIA utz	
Dios, Olga de	Munstro arrosa /	Denonartean,	Udal Liburut	I DIO mun	
Dreyfuss, Corinne (1964-)	Gu bai bizkorrak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	I DRE gub	
Dupuis, Sylvia (1977-)	Hamar oilo gara /	Ibaizabal,	Udal Liburut	I DUP ham	

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Duran, Teresa (1949-)	Hau paisaia! /	Erein,	Udal Liburut	I DUR hau	
Elliott, Peter	Egun bat hondartzan /	Ttarttalo,	Udal Liburut	I ELL egu	
Elliott, Peter	Tren sorgindua /	Ttarttalo,	Udal Liburut	I ELL tre	
Fernández Paz, Agustín (1	Aupa! /	Erein,	Udal Liburut	I FER aup	
Fernández Rey, Anabel	Adiskideak gara? /	Pamiela ; Kaland	Udal Liburut	I FER adis	horia
Fox, Mem	Hamar hatz ttipi eta hamar behatz ttipi /	Pamiela ; Kaland	Udal Liburut	I FOX ham	horia
Fuge, Charles	Nora zoaz, Wombat Txiki? /	Ttarttalo,	Udal Liburut	I FUG nor	
Genechten, Guido van (195	Antzeokoak gara /	Ibaizabal,	Udal Liburut	I VAN ant	HORIA
Genechten, Guido van (195	Arrain zuri txikia eta itsasoko abestia /	Ibaizabal,	Udal Liburut	I VAN arr	horia
Genechten, Guido van (195	Baserriko soinuak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	I VAN bas	horia
Genechten, Guido van (195	Begiratu dezaket zure pixoihalean? /	Ttarttalo,	Udal Liburut	I GEN beg	
Genechten, Guido van (195	Bereina : gauz orro egiten duen behia da /	Ibaizabal,	Udal Liburut	I GEN ber	
Genechten, Guido van (195	Danba-danba! erritmoa oihanean /	Ibaizabal,	Udal Liburut	I VAN dan	horia
Genechten, Guido van (195	Ilargi triste dago /	Ibaizabal,	Udal Liburut	I GEN ila	
Genechten, Guido van (195	Txerkurra : zaunka egiten duen txakurra da /	Ibaizabal,	Udal Liburut	I GEN txe	
Genechten, Guido van (195	Zerlea : hegan egiten duen zebra da /	Ibaizabal,	Udal Liburut	I GEN zer	
Gil, Carmen	Iban, zaldun ausarta /	Erein,	Udal Liburut	I GIL iba	
Gil, Carmen (1962-)	Muxu bat emango? /	NubeOcho,	Udal Liburut	I GIL mux	horia
Giordano, Philip	Pinguino hozbera /	Ttarttalo,	Udal Liburut	I GIO pin	
Gomi, Taro (1945-)	Bainura! /	Pamiela ; Kaland	Udal Liburut	I GOM bai	
González Barreiro, Xosé M	Etxeko saguak /	Pamiela ; Kaland	Udal Liburut	I GON etx	
González Barreiro, Xosé M	Hamaika andere ausart /	Pamiela ; Kaland	Udal Liburut	I OLI ham	
González Barreiro, Xosé M	Saguen bidaiia /	Pamiela ; Kaland	Udal Liburut	I OLI sag	horia
González, Olalla	Antxume bizardunak /	Pamiela ; Kaland	Udal Liburut	I GON atx	
González, Olalla	Gehiago garenean /	Pamiela ; Kaland	Udal Liburut	I GON geh	
Goñi Yárnoz, Liébana	Zerua gris dago /	Pamiela,	Udal Liburut	I GOÑ zer	
Hahn, Cyril (1965-)	Bubu ehiztari /	Ibaizabal,	Udal Liburut	I HAH bub	
Hahn, Cyril (1965-)	Bubu eta Afa jirafa /	Ibaizabal,	Udal Liburut	I HAH bub	
Hahn, Cyril (1965-)	Bubu eta Benbe elefantea /	Ibaizabal,	Udal Liburut	I HAH bub	
Hahn, Cyril (1965-)	Bubu eta Gorko krokodiloa /	Ibaizabal,	Udal Liburut	I HAH bub	
Hahn, Cyril (1965-)	Bubu eta Naaba lehoia /	Ibaizabal,	Udal Liburut	I HAH bub	
Hahn, Cyril (1965-)	Bubuk ez du lorik egin nahi /	Ibaizabal,	Udal Liburut	I HAH bub	
Hahn, Cyril (1965-)	Pigmeo txikia /	Ibaizabal,	Udal Liburut	I HAH pig	
Hidalgo, Manolo (1967-)	Orentzi /	Pamiela ; Kaland	Udal Liburut	I HID ore	
Hindley, Kate	Dantzariak falta dira /	Ibaizabal,	Udal Liburut	I HIN dan	horia
Hindley, Kate	Martxel postaria /	Ibaizabal,	Udal Liburut	I HIN mar	horia
Hout, Mies van (1962-)	Lagunak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	I HOU lag	
Hout, Mies van (1962-)	Pozik /	Ttarttalo,	Udal Liburut	I HOU poz	
Hutchins, Pat	Non arraio dago Loreren txita? /	Kalandraka ; Pam	Udal Liburut	I HUT non	
Ibarra Basañez, Arantza	Basotxo eta animalia handiak /	Erein,	Udal Liburut	I IBA bas	horia
Ibarra Basañez, Arantza	Basotxo eta dantzak /	Erein,	Udal Liburut	I IBA bas	horia
Igerabide, Juan Kruz (195	Munia ohe azpian lo /	Erein,	Udal Liburut	I IGE mun	
Jadoul, Émile (1963-)	Bihotz-bihotzetik! /	Ibaizabal,	Udal Liburut	I HAD bih	
Jadoul, Émile (1963-)	Egun on esan behar da! /	Ttarttalo,	Udal Liburut	I JAD egu	horia-nara
Jadoul, Émile (1963-)	Otsoa dator! /	Ibaizabal,	Udal Liburut	I JAD ots	
Jadoul, Émile (1963-)	Otsoa dator! /	Ibaizabal,	Udal Liburut	I JAD ots	
Junge, Norman	Bosgarrena /	Hiria,	Udal Liburut	I JUN bos	horia-hori
Kageyama, Akiko	Munduaren sorrera /	Hiria,	Udal Liburut	I KAG mun	horia-hori
Kimpton, Diana	Kangumea /	Ttarttalo,	Udal Liburut	I KIM kan	horia
Könnecke, Ole (1961-)	Antton eta hostoak /	Alberdania, L.G.	Udal Liburut	I KON ant	
Kukuxumusu	Ahate zantartxoia /	Ttarttalo,	Udal Liburut	I KUK aha	
Kukuxumusu	Txanogorritxu eta otso beltzu /	Ttarttalo,	Udal Liburut	I KUK txa	naranja
Kulot, Daniela (1966-)	Krokodilo txikia maitemindu da /	Pamiela,	Udal Liburut	I KUL kro	horia
Le Hucho, Magali (1979-)	Pintto eta jazz /	Ttarttalo,	Udal Liburut	I HUC pin	horia
Le Hucho, Magali (1979-)	Pintto eta Mozart /	Ttarttalo,	Udal Liburut	I HUC pin	horia
Leblanc, Catherine	Maite nauzu oraindik /	Ttarttalo,	Udal Liburut	I LEB mait	

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Lluch, Enric (1949-)	Simonen baserria /	Erein,	Udal Liburut	I LLU sim	
Lluch, Josep	Loreren beldurrak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	I LLU lor	
Lodge, Jo	Arkatx magikoak : Kroko eta koloreak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	I LOD ark	
Lodge, Jo	Goian eta behean : Kroko eta aurkakoak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	I LOD goi	
Lodge, Jo	Kroko eta lagunak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	I LOD kro	
Lodge, Jo	Muu, muu! : Kroko eta animaliak /	Ibaizabal,	Udal Liburut	I LOD muu	
Lodge, Jo	Prest al zaude, Kroko? /	Ibaizabal,	Udal Liburut	I LOD pre	
Lodge, Jo	Txipli-txapla! : Kroko eta eguraldia /	Ibaizabal,	Udal Liburut	I LOD txi	
Lodge, Jo	Zer daukazu, Kroko? /	Ibaizabal,	Udal Liburut	I LOD zer	
Lodge, Jo	Zer diozu, Kroko? /	Ibaizabal,	Udal Liburut	I LOD kro	
Lodge, Jo	Zer ordu da, Kroko? /	Ibaizabal,	Udal Liburut	I LOD zer	
López de la Manzanara, An	Koloreak sukaldean /	Denonartean,	Udal Liburut	I LOP kol	
Marchon, Benoit	Gabon! /	Ttarttalo,	Udal Liburut	I MAR gab	
Marshall, Natalie	Lurpean : azal-hegalekin /	Ibaizabal,	Udal Liburut	I MAR bil	horia
Marshall, Natalie	Maskotak : azal-hegalekin /	Ibaizabal,	Udal Liburut	I MAR bil	horia
Matthews, Derek	Dinosauroen garaia : dinosauro dibertigarriak	Ttarttalo,	Udal Liburut	I MAT din	
Matthews, Derek	Munstroak nonahi : goazen munstroekin jolaster	Ttarttalo,	Udal Liburut	I MAT mun	
Matthews, Derek	Xomorrotxoak : lorategiko xomorro alai eta jol	Ttarttalo,	Udal Liburut	I MAT xom	
McAllister, Angela	Aurkitu zaitut, Wombat Txiki! /	Ttarttalo,	Udal Liburut	I MCA aur	
Melling, David (1962-)	Burgi eta pijama festa /	Ibaizabal,	Udal Liburut	I MEL bur	
Melling, David (1962-)	Burgik besarkada bat behar du /	Ibaizabal,	Udal Liburut	I MEL bur	
Melling, David (1962-)	Lasai, Burgi /	Ibaizabal,	Udal Liburut	I MEL las	
Mendiguren Elizegi, Xabie	Katiuska horiak /	Erein,	Udal Liburut	I MEN kat	
Mitxelena, Jokin (1962-)	Animaletrak /	Denonartean,	Udal Liburut	I MIT ani	horia
Morgenstern, Christian (1	Katarroa /	Hiria,	Udal Liburut	I MOR kat	horia-hori
Morizur, Gwénola (1981-)	Aldo musikari! = Aldo musikien! /	Matahami,	Udal Liburut	I MOR ald	horia
Núñez, Marisa	Txokolata /	Txalaparta,	Udal Liburut	I NUÑ txo	horia
Painset, Marie-France	Boskotea ohean /	Ibaizabal,	Udal Liburut	I FRA bos	horia
Palomo García, Carmen (19	Bidaia oporretan /	Everest : Aizkor	Udal Liburut	I PAL bid	horia
Palomo García, Carmen (19	Desberdinak eta lagunak /	Everest : Aizkor	Udal Liburut	I PAL des	horia
Palomo García, Carmen (19	Goazen dantzatzera! /	Everest : Aizkor	Udal Liburut	I PAL goa	horia
Palomo García, Carmen (19	Gure aitona-amonen jostailuak /	Everest : Aizkor	Udal Liburut	I PAL gur	horia
Palomo García, Carmen (19	Kolore askotako paisaia /	Everest : Aizkor	Udal Liburut	I PAL kol	horia
Palomo García, Carmen (19	Laguntza txiki batez /	Everest : Aizkor	Udal Liburut	I PAL lag	horia
Palomo García, Carmen (19	Mundua ezagutu /	Everest : Aizkor	Udal Liburut	I PAL mun	horia
Palomo García, Carmen (19	Zer ordu da? /	Everest : Aizkor	Udal Liburut	I PAL zer	horia
Palomo García, Carmen (19	Zooko animaliak /	Everest : Aizkor	Udal Liburut	I PAL zoo	horia
Pavlovsky, Sophie	Adarrin /	Banaka multimed	Udal Liburut	I PAV ada	
Pavlovsky, Sophie	Grisin /	Banaka multimed	Udal Liburut	I PAV gri	
Pavlovsky, Sophie	Irrin /	Banaka multimed	Udal Liburut	I PAV irr	
Pavlovsky, Sophie	Kakurrin /	Banaka multimed	Udal Liburut	I PAV kak	
Pavlovsky, Sophie	Kalparrin /	Banaka multimed	Udal Liburut	I PAV kal	
Pavlovsky, Sophie	Zorrotzin /	Banaka multimed	Udal Liburut	I PAV zor	
Pétigny, Aline de (1963-)	Kamilerekin aurkakoak ikasten /	Ttarttalo,	Udal Liburut	I PET kam	
Pétigny, Aline de (1963-)	Kamilerekin formak ikasten /	Ttarttalo,	Udal Liburut	I PET kam	
Pétigny, Aline de (1963-)	Kamilerekin hitzak ikasten /	Ttarttalo,	Udal Liburut	I PET kam	
Pétigny, Aline de (1963-)	Kamilerekin koloreak ikasten /	Ttarttalo,	Udal Liburut	I PET kam	
Pintadera, Fran	Kandido eta besteak /	Pamiela ; Kaland	Udal Liburut	I PIN kan	horia-lara
Pinto, Susana	Handi-handia egiteko sekretuak /	Banaka Multimed	Udal Liburut	I PIN han	
Pinto, Susana	Kike zikina /	Banaka Multimed	Udal Liburut	I PIN kik	
Pinto, Susana	Kontuz Emeu /	Banaka Multimed	Udal Liburut	I PIN kon	
Pirritx, Porrotx eta Mari	Pirritx titia ematen /	Elkar : Katxipor	Udal Liburut	I PIR pir	
Pirritx, Porrotx eta Mari	Porrotx ispiluan /	Elkar : Katxipor	Udal Liburut	I PIR por	
Pirritx, Porrotx eta Mari	Pupu eta Lore : triste /	Elkar : Katxipor	Udal Liburut	I PIR pup	
Portis, Antoinette	Ez da kaxa bat /	Pamiela ; Kaland	Udal Liburut	I POR ez	
Queralt, Carmen	Nor da zomorro hau? /	Pamiela ; Kaland	Udal Liburut	I QUE nor	

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
Rodari, Gianni (1920-1980)	Ipuinak nahasten! /	Pamiela ; Kaland	Udal Liburut	I ROD ipu	
Roep, Nanda	Muxuak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	I NAN mux	
Roode, Daniel	Emozioak nonahi! /	Ibaizabal,	Udal Liburut	I ROO emo	horia
Ros, Roser	Bremengo musikariak /	Elkar,	Udal Liburut	I TRI bre	
Rosell, Joel Franz (1954-	Katutxo eta baloia /	Pamiela ; Kaland	Udal Liburut	I FRA kat	
Rosell, Joel Franz (1954-	Katutxo eta elurra /	Pamiela ; Kaland	Udal Liburut	I ROS kat	
Rosell, Joel Franz (1954-	Katutxo eta oporrak /	Pamiela ; Kaland	Udal Liburut	I ROS kat	
Rubio, Antonio (1953-)	Arbola /	Pamiela ; Kaland	Udal Liburut	I RUB arb	
Rubio, Antonio (1953-)	Biolina /	Pamiela ; Kaland	Udal Liburut	I RUB bio	
Rubio, Antonio (1953-)	Bost /	Pamiela ; Kaland	Udal Liburut	I RUB bos	
Rubio, Antonio (1953-)	Ilargia /	Pamiela ; Kaland	Udal Liburut	I RUB ila	
Rubio, Antonio (1953-)	Krokodiloa /	Pamiela Etxea ;	Udal Liburut	I RUB kro	
Rubio, Antonio (1953-)	Miau /	Pamiela ; Kaland	Udal Liburut	I RUB mia	
Rubio, Antonio (1953-)	Paper-txorria /	Pamiela ; Kaland	Udal Liburut	I RUB pap	
Rubio, Antonio (1953-)	Zapata /	Pamiela ; Kaland	Udal Liburut	I RUB zap	
Ruiz Johnson, Mariana	Ama /	Pamiela : Kaland	Udal Liburut	I RUI ama	
Santos, Care (1970-)	Jumboren albuma /	Erein,	Udal Liburut	I SAN jum	
Scott, Kimberley	Jauzi egin, igeltxo! /	Bruño,	Udal Liburut	I SCO jau	
Scott, Kimberley	Jauzi egin, katutxo! /	Bruño,	Udal Liburut	I SCO jau	
Scott, Kimberley	Jauzi egin, txakurtxo! /	Bruño,	Udal Liburut	I SCO jau	
Scott, Kimberley	Jauzi egin, untxitxo! /	Bruño,	Udal Liburut	I SCO jau	
Sierra i Fabra, Jordi (19	Nire eskola /	Erein,	Udal Liburut	I SIE nir	
Slater, Nicola	Kaixo, etxea : jolas egiteko liburua /	Ibaizabal,	Udal Liburut	I SLA kai	horia
Slater, Nicola	Kaixo, garajea : jolas egiteko liburua /	Ibaizabal,	Udal Liburut	I SLA kai	horia
Slegers, Liesbet (1975-)	Katalin neguan /	Ibaizabal,	Udal Liburut	I SLE kat	
Slegers, Liesbet (1975-)	Non nago? /	Ibaizabal,	Udal Liburut	I SLE non	
Slegers, Liesbet (1975-)	Txomin ametsetan /	Ibaizabal,	Udal Liburut	I SLE txo	
Slegers, Liesbet (1975-)	Txomin amonarekin hegazkinean /	Ibaizabal,	Udal Liburut	I SLE txo	
Slegers, Liesbet (1975-)	Txomin dutxan /	Ibaizabal,	Udal Liburut	I SLE txo	
Slegers, Liesbet (1975-)	Txomin eskolan /	Ibaizabal,	Udal Liburut	I SLE txo	
Slegers, Liesbet (1975-)	Txomin ilea mozten /	Ibaizabal,	Udal Liburut	I SLE txo	
Slegers, Liesbet (1975-)	Txomin komunean /	Ibaizabal,	Udal Liburut	I SLE txo	
Slegers, Liesbet (1975-)	Txomin lagunaren etxean /	Ibaizabal,	Udal Liburut	I SLE txo	
Slegers, Liesbet (1975-)	Txomin ospitalean /	Ibaizabal,	Udal Liburut	I SLE txo	
Slegers, Liesbet (1975-)	Zer ari naiz entzuten? /	Ibaizabal,	Udal Liburut	I SLE zer	
Slegers, Liesbet (1975-)	Zer ari naiz ikusten? /	Ibaizabal,	Udal Liburut	I SLE zer	
Slegers, Liesbet (1975-)	Zer ari naiz ukitzen? /	Ibaizabal,	Udal Liburut	I SLE zer	
Slegers, Liesbet (1975-)	Zer naiz? /	Ibaizabal,	Udal Liburut	I SLE zer	
Slegers, Liesbet (1975-)	Zertan ari naiz? /	Ibaizabal,	Udal Liburut	I SLE zer	
Soler, Teresa (Soler Cobo	Josetxo eta bere hamsterra /	Erein,	Udal Liburut	I SOL jos	
Stellmacher, Hermien	Mattin eskerrik asko esaten /	Ttarttalo,	Udal Liburut	I STE mat	
Stellmacher, Hermien	Mattin eta bere arrebatxo txikia /	Ttarttalo,	Udal Liburut	I STE mat	
Stellmacher, Hermien	Mattin jadanik pixoihalik gabe dabil /	Ttarttalo,	Udal Liburut	I STE mat	
Taniuchi, Kota	Norbait deika ari zait /	Hiria,	Udal Liburut	I TAN nor	horia-hori
Texier, Ophélie (1970-)	Ametsek bi ama ditu /	Ttarttalo,	Udal Liburut	I TEX ame	
Tristán	Ahate itsusia /	Ttarttalo,	Udal Liburut	I TRI aha	
Tristán	Sirenatxoa /	Ttarttalo,	Udal Liburut	I TRI sir	
Tullet, Hervé (1958-)	Jolastuko al gara? /	Ttarttalo,	Udal Liburut	I TUL jol	HORIA
Tullet, Hervé (1958-)	Koloreak /	Ttarttalo,	Udal Liburut	I TUL kol	horia
Tullet, Hervé (1958-)	Liburu bat /	Ttarttalo,	Udal Liburut	I TUL lib	hori-hori
Voltz, Christian	Beti bezala, ezer ez? /		Udal Liburut	I VOL bet	horia
Waddell, Martin (1941-)	Hontz kumeak /	Kalandraka ; Pam	Udal Liburut	I WAD hon	
Yoh, Shomei	Izar distiratsua /	Hiria,	Udal Liburut	I YOH iza	horia-hori
Yoh, Shomei	Jokin eta Argi /	Hiria,	Udal Liburut	I YOH jok	urdina
Yonekura, Kenshi	Paperezko hegazkina! /	Hiria,	Udal Liburut	I YON pap	horia-hori
	Egun on, umetxo! : animaliak	Ttarttalo,	Udal Liburut	I TTA egu	horia

KODEEN ZERRENDA	Titulua		Suk.	Sig. geh.	Sig. geh.
	Egun on, umetxo! : nire unibertsoa	Ttarttalo,	Udal Liburut	I TTA egu	horia
	Jolasean, zer arraio!	Ttarttalo ; Lotu	Udal Liburut	I JOL	horia
	Lotarako Disney istorioak	Aizkorri,	Udal Liburut	I LOT	
	Spot goes to the farm [Video]	Abbey Home Media	Udal Liburut	791 SPO	
	Spot's magical Christmas [: and 5 other advent	Abbey Home Media	Udal Liburut	791 SPO	
	Txakur guztiak	Ttarttalo ; Lotu	Udal Liburut	I TXA	horia
	Txirri, Mirri eta Txiribitonekin	Ttarttalo ; Lotu	Udal Liburut	I TXI	horia
	Where's Spot? [	Abbey Home Media	Udal Liburut	791 SPO	
	Zuri zorionak!	Ttarttalo ; Lotu	Udal Liburut	I ZUR	horia